

Сметный калькулятор

Форма № КС2

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (генподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Жилинкохсервис №2 Фрунженского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олега Дувича, д. 34

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0322005

Подрядчик (субподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью "Резистрой", 192174, Санкт-Петербург, Шелгунова ул. д.34, Лит Д, оф.1
(организация, адрес, телефон, факс)

по ОКПО

Стройка

Выполнение работ по гидрофобизации фасада многоквартирного дома по адресу: Бухарестская ул., д.122, К.1, кв.64, 108
(организация, адрес, телефон, факс)

(наименование, адрес)

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер
дата

24
09 2019

Вид операции

Номер документа	Дата составления
АКТ 24.6	22.10.19

Очный период с	по
12.09.19	22.10.19

ОПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) шестьсот двадцать пять руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 625,00 руб.
Нормативная трудоемкость: 0,70 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 172,25 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Затраты труда		
					ВСЕГО основной з/лл	эксп. машин в т.ч. з/лл машинистов	ВСЕГО основной заработной платы	эксп. машин в т.ч. з/лл машинистов	рабочих-строителей, чел.-ч. на единицу	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 15-04-015-0 2 прим.	Нанесение гидрофобизирующего состава на поверхность фасадов с люлек с подготовкой (фасад) к стоим. экспл. машин в т.ч. з/лл машинистов: 1.25 к стоим. мат-ов: 0 к з/лл рабочих: 1.15 Индекс: к з/лл рабочих: 19,687, к стоимости машин: 5,535, (Н.Р. 105*0,85*0,9 = 80% = 137,80 руб. С.П. 55*0,8*0,85 = 37% = 63,73 руб.)	100 м2 фасада	0,025	867,08 349,97	517,11 0	243,81	172,25	71,56 0	28,10 0	0,70 0
	113-0804	Грунт гидрофобизирующий силиконо-Вый, марка "GLIMS FobosГрунт" (ТССЦ 7.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	л	0,3545	(212,95)		(75,49)				

Сметный калькулятор

Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.									243.81	172.25	71.56	0	0.70
Индекс к оплате труда рабочих:		1								172.25		0		
Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1								71.56				
в том числе зарплата машинистов:		1								0				
Индекс к стоимости материалов:		1								0				
Материалы в текущем уровне цен:		1								75.49				
Итого с индексацией:	руб.									319.30	172.25	71.56	0	0.70
Накладные расходы %:	%									137.80				
Итого с накладными:	руб.									457.10				
Сметная прибыль %:	%									63.73				
Итого:	руб.									520.83				
Всего по разделу:	руб.									520.83				
Итого по всем разделам:	руб.									520.83				
Налог на добавленную стоимость:	руб.				20					104.17				
Итого по смете:	руб.									625.00				
										Всего по акту:		625.00		

Всего по акту: шестьсот двадцать пять руб. 00 коп.

Слаг: Общество с ограниченной ответственностью

«Реалстрой»

(иностранная организация)

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

М.П.



Принял: Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»

Главный инженер Дов. №28 от 07.06.2019г.

(должность)

Е.А. Влибков

(подпись)



Сметный Калькулятор

Инвестор	Организация, адрес, телефон, факс) Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олека Дундича, д. 34	Форма по ОКУД по ОКПО 0322005
Заказчик (генподрядчик)	Организация, адрес, телефон, факс) Общество с ограниченной ответственностью "Ресалстрой", 192174, Санкт-Петербург, Шелгунова ул., д.34, Лит Д, оф.1	по ОКПО по ОКПО
Подрядчик (субподрядчик)	Организация, адрес, телефон, факс) Выполнение работ по ремонту герметизации межпанельных стыков многоквартирного дома по адресу: Бухарестская ул., д.122, К 1, кв.64,108	по ОКПО
Стройка	(наименование)	Вид деятельности по ОКДП номер дата 04 09 2019
Объект	(наименование)	Вид операции 04 09 2019

АКТ
18.5
09.10.19

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) двадцать пять тысяч сто девяносто три руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 25193,00 руб.
Нормативная трудоемкость: 11,88 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 2982,00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Затраты труда		
					ВСЕГО	эксгл. машин в т.ч. з/лл	ВСЕГО	основной заработной платы	эксгл. машин в т.ч. з/лл машинистов	на единицу	всего
1	2	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой герметизирующей нетвердеющей к ст.им. эксгл. машин в т.ч. з/лл машинистов: 1.25 к з/лл рабочих: 1.15 Индекс: к з/лл рабочих: 19.687, к стоимости машин: 9.026, к з/лл машинистов: 19.687, к материалам: 3.819, (Н.Р. 155*0,85*0,9 = 119% = 4916,02 руб. С.П. 100*0,8*0,85 = 68% = 2809,16 руб.)	100 м шва	0.59	2423,92	780,35	10262,47	2982,00	4155,63	20,13	11,88
	7				256,73	98,93			1149,11	6,73	3,97
Раздел 1 герметизация мастикой											
1	ТЕР	07-05-039-0									

Сметный Калькулятор

101-0605	Мастика герметизирующая нетвердеющая "Гран" (ТССЦ 7.2019 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	т	-0.044958	(69506.7)	(-3124.88)				
101-1695	Мастика герметизирующая (ТССЦ 7.2019 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	кг	44.958	(136.3807)	(6131.40)				
	Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.			10262.47	2982.00	4155.63	1149.11	11.88
	Индекс к стоимости материалов:		1		3124.84		1149.11		3.97
	Материалы в текущем уровне цен:		1		3006.52				
	Итого с индексацией:	руб.			13268.99	2982.00	4155.63	1149.11	11.88
	Накладные расходы %:	%			4916.02				3.97
	Итого с накладными:	руб.			18185.01				
	Сметная прибыль %:	%			2809.16				
	Итого:	руб.			20994.17				
	Всего по разделу:	руб.			20994.17				
	Итого по всем разделам:	руб.			20994.17				
	Налог на добавленную стоимость:	руб.	20		4198.83				
	Итого по смете:	руб.			25193.00				
					Всего по акту:	25193.00			

Всего по акту: двадцать пять тысяч сто девяносто три руб. 00 коп.

Диаг. Общество с ограниченной ответственностью

«Реалстрой» (полное наименование)
М.П.

Генеральный директор
(подпись)

(подпись)

С.Л. Лобов
(расшифровка подписи)

Общество с ограниченной ответственностью
«Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»
М.П.

Принял Заказчик

(подпись)

(подпись)

Е.А. Виноков
(расшифровка подписи)



Сметный калькулятор

Инвестор

Заказчик (генподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Жиликомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул. Олега Дудина, д. 34

Форма по ОКУД

Код
0322005

Форма № КС2

Подрядчик (субподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью "Реалстрой", 192174, Санкт-Петербург, Шелунова ул., д.34, лит Д, оф. 1

по ОКПО

по ОКНО

Стройка

Выполнение работ по ремонту штукатурки фасада в многоквартирном доме по адресу: Бухарестская ул., д.122, К.1, кв.64,108

Объект

(наименование, адрес)

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер	20
дата	06 09 2019
Вид операции	

Номер документа	20.5	Дата составления	11.10.19	Отчетный период с	06.09.19	по	11.10.19
АКТ							

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) три тысяч триста семьдесят руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 3370,00 руб.
Нормативная трудоемкость: 5,94 ч.·час.
Зарплата основных рабочих: 1247,81 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Затраты труда рабочих-строителей, чел.-ч.		
					ВСЕГО	экспл. машин в т.ч. з/лл	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин в т.ч. з/лл машинистов	на единицу	всего
Раздел 1 герметизация мастикой											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРр 61-12-1 прим	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0,025	3478,64	0	1464,36	1245,05	0	236,64	5,92
		к з/л рабочих: 19,687, к материалам: 9,244, (И.Р. 79*0,85 = 67% = 834,18 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 498,02 руб.)	отремонт тированной поверхн ости		2529,68	0			0	0	0
	(509-9900)	Строительный мусор	т	0,121	0		0		0		
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				1464,36	1245,05	0		5,92

	Индекс к оплате труда рабочих:		1						1245.05													
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1						0													
	в том числе зарплата машинистов:		1						0													
	Индекс к стоимости материалов:		1						219.31													
	Материалы в текущем уровне цен:		1						0													
	Итого с индексацией:	руб.							0													
	Накладные расходы %:	%							1464.36												5.92	
	Итого с накладными:	руб.							834.18												0	
	Сметная прибыль %:	%							2298.54													
	Итого:	руб.							498.02													
	Всего по разделу:	руб.							2796.56													
Раздел 7																						
1	ТЕРр 69-9-1	Очистка помещений от строительного мусора Индекс: к з/л рабочих: 19.687,	100 т мусора	0.00005	[0.002*0.025]	1901.02	0		1.87		1.87		0		214.32						0.01	
	(509-9900)	Строительный мусор	т	0.005		0			0						0							
	03-21-01-03	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера, 1 класс груза, расстояние перевозки до 30 км км. (ТССЦ 7.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	руб. за 1 т	0.005	(227.57)				(1.03)													
	01-01-01-04	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную (ТССЦ 7.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	руб. за 1 т	0.005	(581.3)				(2.91)													
2	ТЕРр 69-15-1	Затаривание строительного мусора в мешки Индекс: к з/л рабочих: 19.687, к материалам: 7.328,	1 т	0.005	[0.002*2.5]	26.65	0		1.54		0.89		0		1.03						0.01	
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.			9.05			3.41		2.76		0		0						0	
		Индекс к оплате труда рабочих:							2.76												0.02	
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:							0												0	
		в том числе зарплата машинистов:							0													
		Индекс к стоимости материалов:							0.65													
		Материалы в текущем уровне цен:							3.94													
		Итого с индексацией:	руб.						7.35		2.76		0								0.02	
		Накладные расходы %:	%						2.76				0								0	
		Итого с накладными:	руб.						10.11													
		Сметная прибыль %:	%						1.66													
		Итого:	руб.						11.77													
		Всего по разделу:	руб.						11.77													

Сметный Калькулятор

	Итого по всем разделам:	руб.				2808.33				
	Налог на добавленную стоимость:	руб.	20			561.67				
	Итого по смете:	руб.				3370.00				
	Всего по акту:					3370.00				

Всего по акту: три тысяч триста семьдесят руб. 00 коп.

Дал: Общество с ограниченной ответственностью

«Реалстрой» (подведомственная организация)



Генеральный директор _____
(подпись)

(подпись)

С.Д. Любов
(расшифровка подписи)

Принял:

Закказчик

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»

Дов. №28 от 07.06.2019г.

(должность)

(подпись)

Е.А. Бойков
(расшифровка подписи)

